Elemento Despesa: 339039 – Outros terceiros pessoa jurídica. 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, de acordo com a prestação dos 
serviços do objeto contratual, no valor mensal de R$ 900,00 (novecentos reais), 
perfazendo o total de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), para 12 (doze) 
meses de vigência contratual, conforme os preços constantes na proposta. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO EQUÍLIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 
A recomposição dos preços dos itens objeto do contrato reger-se-ão de forma a 
manter o equilíbrio econômico financeiro da CONTRATADA, ou seja,